
Nahrabat

Dymytry

Kde bylo včera světlo je dnes tma
už není žádné zítra pro nás dva
co jeden hledá druhý má
už není žádné zítra pro nás dva

Slova tlačí mě musím se ptát
tohle není let jenom volný pád
všem vládne nám jediný řád
jen si nahrabat pořádně nahrabat

Máš cizí vůni cizí tvář
uvnitř jsi jiná i když stejná vypadáš
supi si vzali co patří nám

Už nejsi zemí kterou znám
jsi cizí jiná vyhaslá
už nejsi tou kterou

Slova tlačí mě musím se ptát
tohle není let jenom volný pád
všem vládne nám jediný řád
jen si nahrabat pořádně nahrabat

Slova tlačí mě musím se ptát
tohle není let jenom volný pád
všem vládne nám jediný řád
jen si nahrabat pořádně nahrabat

Nejsi stejná 
s každým se pelešíš
lehká děvka 
co bude dál neřešíš
nejsi stejná
kdo děti ochrání
jsi líná jsi slepá jsi hluchá

jsi jenom zklamání

Slova tlačí mě musím se ptát
tohle není let jenom volný pád
všem vládne nám jediný řád
jen si nahrabat pořádně nahrabat

Slova tlačí mě musím se ptát
tohle není let jenom volný pád
všem vládne nám jediný řád
jen si nahrabat pořádně nahrabat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

